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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 4        Toplantı No: 1063-6        Toplantı Tarihi: 11/08/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Geçmiş Dönem Guvernörü Rtn. Müfit Ülke’nin konuk 

konuşmacımız olacağı bu haftaki toplantımızda Rotary Vakfı ve 

Vakıf Projeleri konusundaki bilgilerimizi tazeleyeceğiz.  

Toplantımızda görüşmek dileğiyle..  

 

 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

1. 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun uyarınca 

devlet koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara yönelik 

başlattığımız projemizin süreci hakkında konuştuk. 

2. “Bahar Şenliği” ve “Atamıza Gidiyoruz” sürekli projelerimizin bu dönemde nasıl yapılabileceği 

hakkında görüşüldü. 

3. Sosyal sorumluluk hedefi ile fon yaratılabilecek alternatif projeler hakkında görüşüldü.  

 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 14 

Devamlılık Oranı    : % 66.7 

İlk Gelen Üye         : Pınar Tokatlıoğlu 

Devam %si en yüksek Üye : 

Özel Günlerimiz  

11 Ağustos Onur Özcan 

14 Ağustos Melek Yazıcı 

Doğumgünlerini kutluyoruz.   

 

16 Ağustos Sibel & Süleyman İpekten  

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 

 

11/08/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Projelerin konuşulması. 

4. Bu haftaki toplantımızda konuk konuşmacımız 

GDG Rtn. Müfit Ülke’yi “Rotary Vakfı, Bizim Vakfımız” hakkında 

 konuşmak üzere misafir edeceğiz. 
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Bölge Duyuruları 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
  
 
 

 
 
 

 

 

 

                                        

 

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - AĞUSTOS 

 

 

2. 3. Fındıklı Rotary Kulübü üyesi GDB Tunçay 

Tokay, Rotary Vakfı tarafından 2021 Rotary 

Peace Fellow Reader olarak görev- lendirilmiş 

olup Barış Bursiyerleri adaylarının başvurularını 

okuyan kurul içinde yer almaktadır.  

1. Bölge Küresel Olanaklar ve Eylem Gurupları Komite 

Başkanı Sinan Veziroğlu’nun Rotary Eylem Grupları 

hakkındaki bilgilendirmesini ve üye olunabilecek Rotary 

Eylem Grupları listesini yanda bulabilirsiniz. 

 

Rotary Eylem Grupları, hizmet projeleri gerçekleştirmek için 

dünyanın dört bir yanındaki kendi alanlarında uzman kişilerin 

bir araya gelmesiyle oluşmuştur. Rotary’nin stratejik 

önceliklerinden biri olan ‘‘Etkimizi Arttırmak’’ hedefiyle 

hizmet projelerinin planlanması ve hayata geçirilmesi için 

kulüplere teknik bilgi ve fon yaratma imkanları konusunda 

destek olur. 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun 

uyarınca devlet koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara 

yönelik başlattığımız projemiz kapsamında, topladığımız erzak ve giysiler 5 eve ulaştırılmıştır. 

Proje kapsamında erzak toplanılmasına devam edilmektedir.   

 

➢ Facebook ve Instagram’daki sosyal medya hesaplarımızda paylaşım yaparken 

kullanacağımız şablonlar yeniden düzenlenmiş ve sosyal medya hesaplarımızda 

kullanılmaya başlanmıştır.  

                     

➢ Hareketli reklam panolarının kullanılması konusundaki çalışmalarımız devam etmektedir.  

 

 

 

Haftanın Sözü  

“Gençler mutludur; çünkü güzeli görebilme yetileri vardır.  

Güzeli görebilme yeteneğini sürekli canlı tutan insanlar asla yaşlanmaz.“ 

Franz Kafka
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Tarihte Bu Hafta  

 
➢ 11/08/1936 İstanbul Tiyatro festivali başladı. 

➢ 12/08/1908 Ford marka ilk araba üretildi. 

➢ 12/08/1960 İlk Amerikan haberleşme uydusu Echo1 fırlatıldı. 

➢ 13/08/1961 Hafta sonu gece yarısı Berlin Duvarı yükselmeye başladı. Berlin'in Sovyet işgal bölgesi olan doğusu, 

Soğuk Savaş'ın simgesi olan duvarla Amerikan işgal bölgesi batı Berlin'den fiziksel olarak da ayrıldı. 

➢ 14/08/1934 İzmit Birinci Kağıt ve Karton Fabrikası'yla Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikası'nın temeli törenle 

açıldı. 

➢ 15/08/1869 Akdeniz ve Kızıldeniz'i birbirine bağlayan; Avrupa ile Hint Okyanusu ve Büyük Okyanus arasındaki en 

kısa mesafe olan Süveyş Kanalı açıldı. 

➢ 15/08/1971 Üretimine Türkiye'de Şubat 1971'de başlanan "Renault 12" marka otomobiller 6 ay sonra satışa 

sunuldu. 

➢ 15/08/1975 Dünya Uluslararası Atletizm Yarışması'na katılan Türk atleti Rıza Maksut, New York'ta 3 bin metrede 

ikinci oldu. 

➢ 15/08/-30 Kraliçe Kleopatra intihar etti; Mısır Romalıların eline geçti. 

➢ 16/08/1556 Süleymaniye Camii törenle açıldı. 

➢ 16/08/1954 Murat Güler Manş Denizi'ni yüzerek geçti ve Manş'ı geçen ilk yüzücümüz oldu. 

➢ 17/08/1987 Tenisçi Steffi Graf, Dünya Tenis Birliği kadınlar sıralamasında Martina Navratilova'yı geride bırakarak 

birinciliğe yükseldi.  

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - AĞUSTOS 

Rotary’de Ağustos, Üyelik ve Üyelik Geliştirme Ayı’dır, bu ay kulübümüzü, üyelerimizi ve dünyaya kattıklarımızı kutlama 

zamanıdır.  

Bu kapsamda, Toronto Eglinton Rotary Kulübü’nün genç nesillerin üyelik ve sosyal medya görünürlüğü açısından Rotary 

Kulübü’nü değerlendirdiği Innovative Strategic Planning-Involving Youth projesine göz atalım.  

Bu proje, öğrencilere gerçek hayatta bir problem çözme ortamı sağlama ve daha genç ve dağınık bir demografik grupta 

Rotary hakkında farkındalık yaratma amaçları ile tasarlanmıştır. John Polyani Collegiate Institute'tan 20 öğrenci, kulüp 

üyeleri tarafından tespit edilen birkaç zorluğu gidermek için Rotman Business School'un “Bütünleştirici Düşünme 

Süreci”ni kullanmıştır.  

JPCI öğrencileri bu kapsamda, Rotary hakkında araştırma yaptılar, RTE ve diğer Rotary üyeleri ile görüştüler ve bulgularını 

çeşitli kulüplerden gelen Rotaryenler’e sundular. Sunumlarının içeriği şu konuları içermektedir:  

1. Bireylerin Rotary'ye katılma ve gönüllü faaliyetlere zaman ayırma kararlarının arkasındaki itici güçleri incelemek ki bu, 

üyelerin ilgisini çekme ve üyelerin elde tutulması konusundaki tartışmalarda yardımcı olabilir 

2. Mevcut süreçlerimizdeki varsayımların bazılarına meydan okumak 

3. Toplumdaki görünürlüğümüz hakkında fikirler sunmak 

4. Projeler için bazı ilginç pratik öneriler ortaya koymak 

 

 

 

 

 

https://portal.clubrunner.ca/1159/
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Şeref Özcan 

Bu haftaki köşemizde Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Rtn. Şeref Özcan’ı konuk ediyoruz. Rtn. Şeref Özcan, 

Ereğli/Konya doğumludur. Dört çocuklu bir memur ailesinin üyesi olarak okul yılları Anadolu’nun çeşitli köşelerinde 

geçmiştir. Liseyi Ankara Çankaya Lisesi’nde bitirdikten sonra geldiği İstanbul’da, şimdiki adı Yıldız Teknik Üniversitesi 

olan İ.D.M.M.A İnşaat Fakültesi’nden mezun olmuştur. Daha sonra da İ.T.Ü. İnşaat Fakültesi Su Yapıları Ana Bilim 

Dalı’nda Master derecesini alarak “İnşaat Yüksek Mühendisi” olarak iş hayatına atılmıştır. 

İlk iş deneyimi olan Libya’da Şantiye Şefi olarak üç yıl çalıştıktan sonra Türkiye’ye dönerek aynı şirketin Gemlik Borusan 

Fabrikası Şantiyesi’nde iki yıl Şantiye Şefi olarak görev yapmıştır. Daha sonra işe başladığı şirkette ise yedi yıl süre ile 

Proje Müdürü olarak çalışıp kendi işini kurmak üzere ayrılmıştır. 

1995 Yılında kurmuş olduğu Aks Yapı Mühendislik firması ile özel sektörde anahtar teslimi olarak İnşaat Taahhüt işleri 

yapmaya devam etmektedir. Yaptığı işler arasında; Fabrika ve Endüstri Tesisleri, Konut ve İş Yeri İnşaatları, Kentsel 

Dönüşüm, Liman Üst Yapı ve Alt Yapı inşaatları yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Rtn. Şeref Özcan, Rotary hayatına 2003 yılında Ataşehir Rotary Kulübü’ne üye olarak başlamış. 2006-2007 Döneminde 

Kulüp Sekreteri, 2008-2009 Döneminde Kulüp Başkanı, 2010-2011 Döneminde ise Kulüp Saymanı olarak görev yapmıştır. 

Bölge Görevleri;     
2009-2010 Döneminde Bölge Kulüp Hizmetleri Ana Komitesi Koordinatörü 
2012-2013 Döneminde Guvernör Yardımcısı ( Meslek Hizmetleri Ana Komitesi Başkanı) 
2014-2015 Döneminde Guvernör Yardımcısı ( Meslek Edindirme Merkezi Başkanı) 
2015-2016 Döneminde Guvernör Yardımcısı ( Meslek Edindirme Merkezi Başkanı) 
 
Rotary Ödülleri; 
2007-2008 Döneminde “Four Way Service Citation From The RI President  ” ödülü 
2009-2010 Döneminde Bölgede “Örnek Rotaryen” ödülü 
2014-2015 Döneminde Bölgede “Dönemin Beş Yıldızı” Özel Ödülü 
2009-2010 Döneminde PH ve PH+1 Üyeliği 
2011-2012 Döneminde Benefactor 
 

Hobilerini Sevgili Şeref Başkanın kendisinden dinleyelim; 

 

“Hobilerim denilince en başta müzik ve seyahatı saymam gerekiyor. Çok küçük yaşlardan itibaren toplamaya başladığım 

plakların sayısı bugün için yaklaşık beşbin sayısına ulaştı. Tüm Plak dostlarını bilgilendirmek ve bir araya getirmek üzere 

2014-2105 Döneminde Rotary Plak Severler Hobi Grubunu kurdum. Gerek Rotary içinde gerekse dışında eşimle birlikte 

düzenlediğimiz “Plak Geceleri”nde canlı plak dinletisi ve showları ile hem dostlarımızla güzel vakit geçiriyor hem de 

nostaljik müziği unutturmamaya çalışıyoruz.” 

 

Üyesi Olduğum Dernek ve Kuruluşlar: 

ERÇEV (Ermenek ve Çevresi Kültür ve  

Sosyal Dayanışma Vakfı ) Mütevelli Heyet Üyesi 

İnşaat Mühendisleri Odası Üyesi 

İTÜ Mezunları Derneği Üyesi 

 

 

 

1989 Yılında eşi Aynur ile evlenmiş, 1990 yılında Oğlu Onur dünyaya gelmiştir. 

Eşi Aynur 27 yıllık İngilizce Öğretmenliği görevinden emekli olarak Connect Yurt 

Dışı Eğitim Danışmanlığı şirketini kurarak, Yurt Dışı Lisans, Lisanüstü, Dil 

Okulları ve Yaz Okulları alanında hizmet verirken bu sene ilave olarak yurt 

dışından Türkiye’deki üniversitelere öğrenci getirmeye de başlamıştır. Oğlu Onur, 

Sabancı Üniversitesi’ni Bilgisayar Mühendisi olarak bitirdikten sonra 

İngiltere’de Lisans Üstü Eğitimini bioinformatik alanında tamamlamıştır. Şu anda 

Londra’da Queen Mary Üniversitesi’nde Kanser Araştırma Merkezinin Ar-Ge 

Bölümü’nde çalışmaktadır. 

 

 

 

http://www.aksyapimuh.com/giris.html
https://ms-my.facebook.com/groups/1591681574398738/?ref=nf_target&fref=nf
https://www.connectistanbul.com/
https://www.connectistanbul.com/

